平成２１年７月２日

お客様各位

株式会社 北海道銀行

香港上海銀行(以下 HSBC)外貨宅配サービス｢マネーポート｣および

｢外貨買取サービス｣取扱内容変更について

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊行にて取次しておりますＨＳＢＣ外貨宅配サービス｢マネーポート｣および「外貨買取サービス」に

つきまして、平成 21 年 7月 1日（水）より、取扱内容が下記の通り変更となっております。同サービスをご

利用の際はご注意ください。

変更内容

① ｢マネーポート｣によるトラベラーズチェック(旅行小切手)の販売取扱が終了となります。

（｢外貨買取サービス｣でのトラベラーズチェック取扱は継続となります。）

② ｢マネーポート｣による外貨ＣＡＳＨ販売額、｢外貨買取サービス｣による外貨ＣＡＳＨおよびトラベ

ラーズチェックの買取合計額が以下の通り変更となります。

現行 変更後

３万円から３０万円まで ３万円から１０万円まで

③ 送料が以下の通り変更となります。

現行送料 ３万円以上１０万円未満

申込方法 翌日便 当日便

１０万円以上

FAX(当行店頭含む) ７００円 ５００円 無料

インターネット ５００円 無料

変更後送料 ３万円以上８万円未満

申込方法 翌日便 当日便

８万円以上

FAX(当行店頭含む) ７００円 ５００円 無料

インターネット ４００円 無料

以上

本件に関するお問い合わせ先：

香港上海銀行東京支店 TEL:0120-225-667(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)

(9：00～17：00 土・日・祝日・銀行休業日を除く)

北海道銀行法人営業部国際業務室 TEL：011-233-1093